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Provinsi

Bidang

Unit Organisasi :  DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Sub Unit Organisasi :  DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
: DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

UPB

¢ PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

1 BIDANG KIMPRASWIL/PU

NO. KODE LOKASI : 12.25.11.05.01.01.01

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

No.

Jenis Barang /
Nama Barang

Kode Barang

Nomor
Register

Buku / Perpustakaan

Barang Bercorak

Kesenian / Kebudayaan

Hewan/Ternak
dan Tumbuhan

Judul/ Spesifi-
Pencipta kasi

Asal
Daerah

Pencipta

Bahan

Jenis

Ukuran

Asal
usul

Tahun
Cetak /
Pem-
belian

Harga
(ribuan Rp)

Keterangan

2

3

5 6

7

8

10 11

12

13

14

15

16

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Industri Konstruksi dan
perdagangan
Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

05.17.01.01.10

05.17.01.01.10

05.17.01.07.09

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

0001

0002

0001 s/d 0002

0014

0015

0016

0041

0058

Perencanaan Lab
Jaskon

Perencanaan
Tehnis
Pembangunan
Aksebilitas
Bangunan Gedung
Kawasan Loktabat

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2010

2014

2009

2018

2018

2018

2019

2019

7.029,00

7.861,00

3.906,00

52.551,71

101.583,72

37.182,71

99.175,00

98.902,00

Perencanaan
teknis Lab
Jaskon 2 lantai
Perencanaan
Tehnis
Pembangunan
Aksebilitas
Bangunan
Gedung
Kawasan
Loktabat

Buku buku jasa
konstruksi
Masterplan
pembangunan
stadion olahraga
Kota Banjarbaru
Masterplan
pembangunan
stadion olahraga
Perencanaan
teknis pintu
gerbang batas
kota JI A Yani
KM 36.5
Perencanaan
tehnis
rehabilitasi/pem
eliharaan
jembatan TA
2020
Perencanaan
tehnis
pembangunan
selasar mesjid
Al Munawarrah
Kota Banjarbaru
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

Perencanaan teknis
1 Pembangunan
RTH Perumahan (3
lokasi) / -
Perencanaan
Teknis 2
Pembangunan RTH
Perumahan ( 3
lokasi) / -

rencanaan Tek

rencanaan teki|

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

44.735,00

44.719,00

100.149,00

100.162,00

100.069,00

100.078,00

49.594,00

100.069,00

99.657,00

98.383,00

Perencanaan
RTH 2021

Perencanaan
Teknis RTH
2021

Perencanaan
Teknis I
Pembangunan
Jalan Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Survey
Kondisi Jalan
(Paket 1)
Perencanaan
Teknis Survey
Kondisi Jalan
(Paket 2)
Perencanaan
Teknis I -
Rehabilitasi/Pem
eliharaan Jalan
TA 2021
Perencanaan
Teknis II -
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jalan TA 2021
Updating
Inventarisasi
Jalan, Jembatan
dan drainase
Perencanaan
Teknis I -
Normalisasi
Drainase Jalan
Kota TA 2021
Perencanaan
Teknis Paket I
(Keg.
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jaringan Irigasi
TA. 2020
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19 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0079 - - - - -

-

Pembelian 2020 39.400,00 | Penyusunan
Inventarisasi
Saluran,
Bangunan
Daerah Irigasi
(Keg.
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jaringan Irigasi
TA. 2020)
Pembelian 2020 83.320,00 | Perencanaan
Teknis I TA.
2021 (Keg.
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jaringan Irigasi
(DAK) TA. 2020
Pembelian 2020 63.390,00 | Perencanaan
Teknis II TA.
2021 (Keg.
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jaringan Irigasi
(DAK) TA. 2020
Pembelian 2020 69.380,00 | Penyusunan
Dokumen
Lingkungan
(UKL-UPL)
Daerah Irigasi
Bangkal (Keg.
Rehabilitasi/
Pemeliharaan
Jaringan Irigasi
(DAK) TA. 2020
23 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0083 - - - - - 1 | Pembelian 2020 69.610,00 | Perencanaan
Teknis Sungai
dan Sumber
Daya Air
Lainnya Paket I
TA. 2021

24 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0084 - - - - - 1 | Pembelian 2020 49.630,00 | Perencanaan
teknis Sungai
dan Sumber
Daya Air
Lainnya Paket II
TA 2021

25 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0085 - - - - - 1 | Pembelian 2020 99.840,50 | Kajian Teknis
Penanganan
Banjir Cempaka
26 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0086 - - - - - 1 | Pembelian 2020 76.590,00 | Perencanaan
Inventarisasi
Sungai Kota
Banjarbaru
(Updating)

20 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0080 - - - - -

-

21 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0081 - - - - -

-

22 Perencanaan Fisik, Pertamanan dll 05.17.01.08.01 0082 - - - - -

-
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

52.990,00

485.478,00

48.560,00

48.732,00

48.579,00

48.674,00

48.506,00

99.285,00

39.550,00

39.750,00

48.750,00

Perencanaan
Jembatan Akses
Menuju Embung
Liang Anggang
DED
Pembangunan
Bangunan
Gedung Kantor
Dinas Pekerjaan
Umum dan
Penataan Ruang
Kota Banjarbaru
Perencanaan
Teknis Drainase
Paket I Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Drainase
Paket II Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Drainase
Paket III Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Drainase
Paket IV Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Drainase
Paket V Tahun
2021
Perencanaan
Teknis I
Pembangunan
Drainase Jalan
Kota Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Air
Minum DAK
Paket I Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Air
Minum DAK
Paket II Tahun
2021
Perencanaan
Teknis Air
Minum Paket I
Tahun 2021
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38

39

40

41

42

43

44

45

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

0098

0099

0100

0101

0102

0103

0104

0105

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

48.650,00

99.344,00

99.038,00

98.663,00

99.300,00

98.925,00

98.665,00

98.964,00

Perencanaan
Teknis Air
Minum Paket II
Tahun 2021
Perencanaan
Teknis Jalan
Lingkungan
Tahun 2021
Paket I (Kec.
Banjarbaru
Utara)
Perencanaan
Teknis Jalan
Lingkungan
Tahun 2021
Paket II (Kec.
Banjarbaru
Selatan)
Perencanaan
Teknis Jalan
Lingkungan
Tahun 2021
Paket III (Kec,
Cempaka)
Perencanaan
Teknis Jalan
Lingkungan
Tahun 2021
Paket IV (Kec.
Landasan Ulin)
Perencanaan
Teknis Jalan
Lingkungan
Tahun 2021
Paket V (Kec,
Liang Anggang)
Updating Data
Inventaris Jalan
Lingkungan
Kecamatan
Banjarbaru
Utara dan
Banjarbaru
Selatan
Updating Data
Inventaris Jalan
Lingkungan
Kecamatan
Landasan Ulin,
Liang Anggang
dan Cempaka
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KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Perencanaan Fisik, Pertamanan dll

Buku Laporan Penelitian

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

05.17.01.08.01

05.17.01.08.01

05.17.02.02.05

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

0106

0107

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

Pembuatan DED
Pembangunan
Gedung Bela Diri
Banjarbaru
Pra study
kelayakan
pembangunan
jalan baru
Inventaris
jembatan ( Keg
Pemb Jembatan )

DED Drainase JI A
Yani Km 19 sd. Km
Bjm km 37

Inventarisasi
Drainase Kota (
Pemb Drainase )
DED Drainase JI

trikora STA 0 +000
sd STA 12+950

Biaya pengolahan
aplikasi GIS
database drainase
lingkungan

Inventarisasi
jaringan jalan Kota
Banjarbaru
Penyusunan
rencana induk
sistem penyediaan
air minum ( RI
SPAM)

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2020

2020

2020

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

99.272,00

49.904,00

98.938,00

619.398,74

47.954,00

46.772,00

313.252,00

47.277,00

260.865,00

38.200,00

158.235,00

296.200,00

Reveiw desain
Pembangunan
Lapangan tennis
indoor Kota
Banjarbaru

DED
Rekonstruksi
Pembuatan
Kincir Angin
Komet Kota
Banjarbaru
Feasebility study
Pembangunan
Sport Centre
Kota Banjarbaru
Pembuatan DED
Pembangunan
Gedung Bela
Diri Banjarbaru
Pra study
kelayakan
pembangunan
jalan baru
Inventaris
jembatan ( Keg
Pemb Jembatan
)
DED Drainase JI
A Yani Km 19
sd. Km Bjm km
37

Inventarisasi
Drainase Kota (
Pemb Drainase )
DED Drainase JI
trikora STA 0
+000 sd STA
12+950

Biaya
pengolahan
aplikasi GIS
database
drainase
lingkungan
Inventarisasi
jaringan jalan
Kota Banjarbaru
Penyusunan
rencana induk
sistem
penyediaan air
minum ( RI
SPAM)
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

0010

0011

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

Inventarisai sungai
Kota banjarbaru Th
2015

Study
penanggulangan
Banijir Kec
Cempaka

Dokumen UPL,
DED, Penyelidikan
Tanah Pemb
Gedung Kantor
Walikota ( dari KDP
2014)

Invetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran Sei
Kemuning Kel
Loktabat Selatan

iNvetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran Sei
Kemuning Kel GT
Paikat
iNvetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran Sei
Kemuning Kel
Kemuning (
50.011.000+33.89
4.000)
Lab. Jasa
Konstruksi
(Perenc.)
Site Plan Komp
Kediaman Pejabat
Daerah (Perenc.)

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2015

2015

2015

2014

2013

2013

2013

2009

2009

2016

2016

2016

49.221,00

196.515,00

49.450,00

865.365,95

34.101,00

49.960,00

83.905,00

39.831,00

49.555,00

152.860,00

47.157,00

47.432,00

Inventarisai
sungai Kota
banjarbaru Th
2015

Study
penanggulangan
Banijir Kec
Cempaka
Pembuatan DED
Pemasangan
Lining Sei.
Lukudat
Dokumen UPL,
DED,
Penyelidikan
Tanah Pemb
Gedung Kantor
Walikota ( dari
KDP 2014 )
Invetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran
Sei Kemuning
Kel Loktabat
Selatan
iNvetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran
Sei Kemuning
Kel GT Paikat
iNvetarisasi
bangunan dan
tanah bantaran
Sei Kemuning
Kel Kemuning (
50.011.000+33.
894.000 )

Lab. Jasa
Konstruksi
(Perenc.)

Site Plan Komp
Kediaman
Pejabat Daerah
(Perenc.)
Dokumen
Inventarisasi
Jalan Kota
Banjarbaru 2016
Dokumen
Inventarisasi
jembatan 2016
Dokumen
inventarisasi
drainase kota
2016
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70

71

72

73

74

75

76

77

78
79

80
81

82

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Buku Laporan Lain-lain

Peta (Map)
Peta (Map)

Peta (Map)

Peta Lokasi

Peta Lokasi

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.02.02.06

05.17.03.01.04
05.17.03.01.04

05.17.03.01.04
05.17.03.01.19

05.17.03.01.19

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0001
0002

0003
0001

0002

Perencanaan - - - -

Pembangunan
Gedung Serbaguna
Kel Sei Tiung

Perencanaan - - - -

Teknis Master
Plan/ Desain RTH
Embung Lokudat
Guntung Payung

-/- - - - - -
-/- - - - - -

-/- - - - - -

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2016

2016

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2011
2012

2012
2019

2019

329.187,00

48.510,00

436.300,00

257.265,00

49.323,00

49.175,00

49.199,00

49.565,00

24.013,00
4.000,00

5.000,00
6.000,00

6.000,00

Dok
penyusunan
sistem informasi
dan dataase
bidang SDA
2016

Dok kajian
tehnis
penanggulangan
banjir Liang
Anggang Kel LU
Selatan

Buku
Inventarisasi
jaringan jalan,
drainase
jembatan Kota
Banjarbaru
Data base
sungai Kota
Banjarbaru
Buku Lap.
Inventarisasi
Jembatan
Dokumen
Perencanaan
Teknis Rehab
Tribun Jogging
Track
Perencanaan
Pembangunan
Gedung
Serbaguna Kel
Sei Tiung
Perencanaan
Teknis Master
Plan/ Desain
RTH Embung
Lokudat
Guntung Payung
Peta

Peta Tematik
Fasum
Perumahan
Peta IPPT

Pembuatan peta
Monitoring dan
Evaluasi IPPT
Tahun 2018
Pembuatan Peta
fasum
perumahan
tahun 2018
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Peta Lokasi

Peta Jaringan

Peta Jaringan

Peta Jaringan

Peta Wilayah

Peta Wilayah

Peta Wilayah

Peta Wilayah

Peta Wilayah

Peta Wilayah

Maket & Foto Dokumen Lain-lain

Maket & Foto Dokumen Lain-lain

05.17.03.01.19

05.17.03.01.20

05.17.03.01.20

05.17.03.01.20

05.18.01.06.05

05.18.01.06.05

05.18.01.06.05

05.18.01.06.05

05.18.01.06.05

05.18.01.06.05

05.18.01.06.12

05.18.01.06.12

0003

0001

0002

0003

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0001

0002

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2019

2016

2016

2016

2018

2018

2018

2020

2020

2020

2019

2019

6.000,00

47.822,00

43.560,00

47.735,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

14.470,00

14.470,00

Pembuatan peta
IPPT Tahun
2019

Dok
inventarisasi
aset daerah
irigasi ( DI) Kec
Landasan Ulin,
Liang Anggang
Dokumen
inventarisasi
aset daerah
irigasi ( DI ) Kec
Banjarbaru
Utara, Cempaka
Study kelayakan
pembangunan
SPAM
sederhana Desa
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PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

BANJARBARU
p 4

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

95 Maket & Foto Dokumen Lain-lain 05.18.01.06.12 0003 s/d 0004 - - - 2 | Pembelian 2019 28.940,00 | DOKUMEN
RDTR
KECAMATAN
BANJARBARU
UTARA DAN
BANJARBARU
SELATAN

96 Aset Renovasi 05.20.01.01.01 0001 - - - - - - 1 | Pembelian 2018 208.325,00 | Kantor Dinas
PUPR Kota
Banjarbaru

97 Aset Renovasi 05.20.01.01.01 0006 - - - - - - 1 | Pembelian 2015 139.988,00 | Rehabilitasi
Tempat Parkir
Dinas Pekerjaan
Umum Kota
Banjarbaru

98 Aset Renovasi 05.20.01.01.01 0007 - - - - - - 1 | Pembelian 2015 611.865,00 | Rehabilitasi
Gedung Kantor
Dinas Pekerjaan
Umum Kota
Banjarbaru

99 Aset Renovasi 05.20.01.01.01 0009 - - - - - - 1 | Pembelian 2020 104.637,00 | Gedung Kantor
Dinas Pekerjaan
Umum dan
Penataan Ruang

Jumlah Harga 9.906.339,33
MENGETAHUI Banjarbaru, 31 Desember 2020
PENGGUNA BARANG PENGURUS BARANG PENGGUNA
Ir. JAYA KRESHNA YUNI ROSYADA, A. Md

NIP. 19631105 199302 1 002 NIP. 19800621 201001 2 013
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